
 

 

UCHWAŁA  NR XIII/…/2020  

RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie, Zespołu Szkół we Wroniu i Centrum 

Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815), art. 91 ust. 1, 5 i 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1680, 1681, 1818, 2197, 2248 oraz 

z 2020 r. poz. 374), Uchwały Nr XII/79/2020 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 

zamiaru zmian organizacyjnych szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wąbrzeski i po 

spełnieniu wymogów art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 263) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 ust. 2, 5 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869, 1649 oraz 2020 r. poz. 284 i 374) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2020 r. rozwiązuje się: 

1) Zespół Szkół we Wroniu złożony z: Technikum we Wroniu, Liceum Ogólnokształcącego we Wroniu, Szkoły 

Policealnej we Wroniu i Internatu we Wroniu; 

2) Zespół Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie złożony z : Technikum w Wąbrzeźnie, Branżowej Szkoły I Stopnia 

w Wąbrzeźnie, Szkoły Policealnej w Wąbrzeźnie; 

3) Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Wąbrzeźnie złożone z: Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Wąbrzeźnie, Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wąbrzeźnie i Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Wąbrzeźnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wąbrzeźnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko–Pomorskiego. 

Id: 0219ADDE-620A-40E3-AC95-D49CAE392E4B. Projekt Strona 1



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Podjęcie niniejszej uchwały jest konsekwencją przyjętej Uchwały Nr XII/72/2020 Rady Powiatu 

w Wąbrzeźnie z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie zamiaru zmian organizacyjnych szkół i placówek, dla których 

Organem Prowadzącym jest Powiat Wąbrzeski. Docelowo ww. uchwała przewiduje utworzenie Zespołu Szkół 

w Wąbrzeźnie ze składowych rozwiązywanych zespołów. Koniecznym staje się zatem wyłączenie szkół ze 

wskazanych uchwałą zespołów poprzez rozwiązanie tych zespołów. 

 

 

 

 

Id: 0219ADDE-620A-40E3-AC95-D49CAE392E4B. Projekt Strona 2




